

# **LMSH Holding ApS**

**Odensevej 40, 5772 Kværndrup**

**CVR-nr. 31 28 48 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Lennarth M. S. Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMSH Holding ApS Odensevej 40 5772 Kværndrup  CVR-nr.: 31 28 48 05 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Kværndrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennarth M. S. Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Paick Entreprise ApS, Kværndrup Paick Ejendomme ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt udlejning af materiel til associeret virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat over niveauet for 2019.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>140.718</b>	<b>154.899</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.000	-96.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.718</b>	<b>58.899</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	344.531	729.595
Øvrige finansielle omkostninger	-25.093	-34.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.156</b>	<b>754.234</b>
2 Skat af årets resultat	2.282	-5.421
<b>Årets resultat</b>	<b>336.438</b>	<b>748.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.469	429.595
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	281.307	211.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.438</b>	<b>748.813</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	439.200	450.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.800	408.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.000</u>	<u>858.000</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.929.164	1.984.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.929.164</u>	<u>1.984.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.661.164</u></b>	<b><u>2.842.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.500	19.500
Andre tilgodehavender	22.938	23.478
Tilgodehavender i alt	<u>42.438</u>	<u>42.978</u>
Likvide beholdninger	394.707	155.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.145</u></b>	<b><u>198.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.098.309</u></b>	<b><u>3.040.967</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	571.230	289.923
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.654.664	1.710.133
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.461.494</u></b>	<b><u>2.233.056</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.504	11.164
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.504</u></b>	<b><u>11.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	343.926	353.005
8 Leasingforpligtelser	186.456	270.168
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.382</u>	<u>623.173</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	92.792	90.725
Gæld til pengeinstitutter	0	77.548
Selskabsskat	4.378	0
Anden gæld	4.759	5.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.929</u>	<u>173.574</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>632.311</u></b>	<b><u>796.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.098.309</u></b>	<b><u>3.040.967</u></b>

**10 Eventualposter**



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.378	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.660	5.421
	<b>-2.282</b>	<b>5.421</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-10.800	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-10.800</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>439.200</b>	<b>450.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	576.000	288.000
Tilgang i årets løb	0	288.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>576.000</b>	<b>576.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-168.000	-72.000
Årets afskrivninger	-115.200	-96.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-283.200</b>	<b>-168.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>292.800</b>	<b>408.000</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	292.800	408.000

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	274.500	274.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>274.500</b>	<b>274.500</b>
Opskrivninger 1. januar	1.710.133	1.280.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.531	729.595
Udbytte	-400.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.654.664</b>	<b>1.710.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.929.164</b>	<b>1.984.633</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LMSH Holding ApS kr.
Paick Entreprise ApS, Kværndrup	50 %	3.360.092	550.988	1.680.046
Paick Ejendomme ApS, Køge	49 %	508.404	140.892	249.118
		<b>3.868.496</b>	<b>691.880</b>	<b>1.929.164</b>

## 6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	289.923	1.710.133	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.307	-55.469	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.600
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>571.230</b>	<b>1.654.664</b>	<b>110.600</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	353.005	362.000		
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.079	-8.995		
	<b>343.926</b>	<b>353.005</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	305.742	315.575		
<b>8. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	270.169	351.898		
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.713	-81.730		
	<b>186.456</b>	<b>270.168</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	353.005	9.079	343.926	305.742
Leasingforpligtelser	270.169	83.713	186.456	0
	<b>623.174</b>	<b>92.792</b>	<b>530.382</b>	<b>305.742</b>
<b>10. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for et associeret realkreditlån. Realkreditlånet udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.147 t.kr.				

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-19 08:00:33Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-19 09:53:46Z

NEM ID 

## Lennarth Michael Stokholm Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-06-19 15:44:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MQ12F-5DWP3-7B46Q-YG7FP-1AH2U-6NAAD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>